CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA – 10ª REGIÃO

RIO GRANDE DO SUL

Rua José de Alencar, 630, sala 401, Porto Alegre, RS – CEP: 90880-480

Fone: (51) 3232-2880 / (51) 3232-2856

fiscaletica@crb10.org.br          www.crb10.org.br

PORTARIA 08/2024, de 29 de maio de 2024

  O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA - 10ª
REGIÃO (CRB-10), no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, o Vice-Presidente, Sr. Lucas Rodrigues Pereira da Silva, CRB-10/2207,
para assumir o cargo de Presidente neste Conselho, no período de 03 a 16 de junho de
2024, devido licença médica

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Notifique-se e Cumpra-se.

Filipe Xerxeneski da Silveira – CRB-10/1497

Presidente

		2024-05-29T14:49:24-0300